家政服务合同书（中介形式）
甲方（用户)：                   身份证号：
乙方（中介单位）：               营业执照：
丙方（家政服务员）：             身份证号：
    甲、乙、丙三方本着自愿合作的原则，协商同意签订本服务合同。甲、乙、丙三方必须遵守国家法律、法规，甲、乙、丙三方的合法权益不受侵犯。

    一、双方约定家政服务事项

      1、服务项目：

      乙方同意为甲方选派丙方，承担甲方的第(   ) 项服务：

（1）做房屋清洁；（2）（3）婴、幼儿护理；（4）老人护理；（5）半自理病人护理；（6）不能自理病人护理；（7）医院护理病人；（8）做饭。（9）钟点工、家庭全方位包月政卡（10）木地板、石材地板打蜡抛光（11）家具养护、窗帘清洗、壁纸保养（12）地毯清洗、杀菌抛毛（13）怕光砖彻底清洗除渗透（14）空房、办公室清洗拓荒（15）真皮、布艺沙发清洗、高温除螨、杀菌（16）新居室全面除甲醛、加防护盾（17）清洗抽油烟机、管道疏通、空调移机

      2、服务地点：______市_____区______小区_____号楼

      3、服务期限:____年____月___日起至___年____月___日止。

      4、工资及支付甲方每月支付丙方工资为____元人民币，甲方应在丙方每完成_____工作后的第二日，以现金形式一次付清丙方工资，不得以任何理由拖欠、克扣。

    二、三方权利义务：

      1、甲方应在签订合同书时出示有效身份证件，如实说明对丙方的具体要求，以及与丙方健康安全有关的家庭情况（如家中是否有传染病人等）。

      2、合同期内，甲方如对丙方的服务项目或服务类别要求改变，应与丙方协商，并适当调整工资报酬。

      3、甲方有权要求丙方重新进行体检，费用由甲方承担，如体检不合格则费用由丙方自行承担。

      4、甲方有权拒绝丙方在其住宅从事与家政服务无关的活动，具体要求事项由甲方与丙方约定。

      5、甲方有权以合法方式追究丙方因其责任造成损失的经济责任和法律责任，但不得采取搜身、扣押钱物、身份证及其他有效证件，以及殴打、威逼等非法方式进行处理。

      6、甲方应尊重丙方的人格及劳动，不歧视不虐待丙方，并负有保护其在服务期间人身及财物安全的责任和义务。

      7、甲方应对初次上岗的丙方具体说明家政服务要求和进行相应指导，甲方应安全妥善保管家中的现金和贵重物品，以免发生纠纷。

      8、甲方应向丙方提供与其一般家庭成员基本相同的伙食，为其提供适当和安全的居住场所，不得安排丙方与异性成年人同居一室。

      9、甲方每月安排丙方休息不得少于____天，并保证其食宿，甲方若不能保证丙方休息，每天应给予适当的加班补助；甲方遇国家规定的“元旦”、“春节”、“五一”、“十一”重大节日时，要合理安排丙方休息，不能保证休息的要给予日平均工资____倍的加班补助；甲方要保证丙方每天不少于_____小时的睡眠时间。

      10、甲方在未经丙方及乙方的同意，不得擅自将丙方转为第三方服务；不得擅自将其带往外省市等非约定服务场所提供服务；不得唆使丙方做违法和违反乙方有关家政服务管理规定的事情。

      11、甲方对丙方在服务期间和服务场所的安全负责，不得指使其从事危险工作；由于甲方人为或因其设施、设备等原因造成丙方发生意外伤害，甲方应承担相关责任，并应立即通知乙方。如遇丙方突发急病或其他伤害时，甲方应及时采取必要的救治措施。

      12、甲方应为丙方投保《家政服务员团体意外伤害保险》，投保档次由双方协商确定；如因丙方中途违约，投保费用由丙方全额承担。

      13、按照北京市的有关规定，甲方应为丙方办理《暂住证》提供必要的协助，办理证件的费用由丙方自行承担。

      14、丙方在服务期间应尊重甲方的生活习惯，服从甲方指导，工作认真负责。如因丙方工作给甲方造成损失，丙方应酌情赔偿；因甲方原因造成丙方损失的，丙方有权要求甲方赔偿损失。

      15、丙方外出应请假，不得在外留宿，如遇特殊情况不能按时返回，应提前通知甲方。

      16、乙方应为甲、丙双方提供真实的服务信息；为甲、丙双方提供洽谈的场所。

      17、乙方应动员甲方为丙方投保《家政服务员团体意外伤害保险》。

    三、服务合同的签订、变更、解除与终止：

      1、签订合同时，甲丙双方要按乙方有关规定交纳手续费和信誉保证金，手续费一律不退，合同终止时，如正常履约，乙方依据信誉保证金凭证分别退还。

      2、合同内容变更时，甲丙双方应及时到乙方办理变更手续。甲方服务地址、联系电话变更时应及时通知乙方。

      3、合同期满，甲丙双方愿继续合作的，应在合同期满之日起7日内，到乙方续签新一轮的服务合同，并交相应手续费；双方或单方不愿继续合作，双方应共同到乙方办理终止合同手续。

      4、合同期未满，单方要求解除合同，必须提前3天通知对方，解除合同时可由违约方交纳一定的违约金。

      5、丙方离开甲方家外出，未按时返回或发生意外，甲方应在24小时内通知乙方，并在驻地派出所备案；丙方在服务期间，要求返乡时，双方应到乙方解除服务合同，不办理手续的，责任自负。

      6、甲丙方在执行合同中产生争议，应协商解决，协商无效，可到乙方进行调解；调解无效则向当地人民法院起诉。

    四、其他：

      1、本合同未尽事宜三方另行商议解决，协商不成的按照国家有关规定执行。

      2、本合同一式三份，三方各执一份，自三方签字或盖章之日起生效。

      3、合同有效期为：自____年___月___日至___年___月___日止

甲方：（签字）                      丙方：（签字）

家庭地址：                         原籍地址 :
联系电话：                         联系电话：

_____年____月____日                 ____年____月____日

乙方：（盖章）：

单位地址：

联系电话：

_____年____月_____日